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    Hups, näyttää siltä, että yrität ladata valtavan tiedoston. Ilmaisille käyttäjille tiedostokoko on rajoitettu 0.75 GB. Harkitse rekisteröitymistä ladataksesi tiedostoja, jonka enimmäismäärä on 20 GB.    
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                                                Haluatko muuntaa AZW3 -tiedoston PDF-tiedostoksi verkossa? Kuvailemme mitä tiedostomuotoja kyseessä on ja miten ne voidaan muuntaa parhaiten. AZW3-tiedostomuoto (tai AZW-muoto) on Amazonin e-lukijoiden vakiotiedostomuoto, kuten Amazon Kindle tai Kindle Fire. Muoto löytyy vain Amazon-pohjaisista ohjelmistoista ja laitteista, ja vain Amazon-laitteet voivat lukea sen. Se hoitaa ensisijaisesti e-kirjojen tiedostomuodon tehtävän, koska se tarjoaa joustavia kirjasinkokoja, rivinvaihtoja ja automaattista grafiikan skaalausta. AZW3-tiedostoissa voi olla kopiosuojaus tai kopiosuojaus. PDF-tiedostomuoto ("Portable Document Format") on hyvin yleinen vakiomuoto asiakirjoille (grafiikalla tai ilman), joka luotiin ensisijaisesti parhaan mahdollisen siirrettävyyden varmistamiseksi. Siksi lähes kaikki mobiililaitteet ja paikallaan olevat päätelaitteet (PC, iMac, älypuhelimet, e-lukijat jne.) Voivat lukea PDF-formaatin. Perinteisesti olemassa olevia PDF-dokumentteja ei voida muokata ilman suurta vaivaa. Koska se ei myöskään ole erityinen e-kirjomuoto, grafiikan järjestys ja kirjasinkoko (rivinvaihdot mukaan lukien) eivät ole joustavia. Syy muuntamiseen PDF-tiedostoksi voi vaihdella. Koska Amazon-tiedostomuoto ei ole käytännössä kannettava (eikä sitä siksi voi käyttää kukaan vastaanottaja, jolla ei ole Amazon-laitetta), AZW3-tiedostoja ei voida lukea mahdollisille vastaanottajille. Tämä voidaan korjata muuntamalla kannettava PDF-muoto. Samasta syystä muoto sopii paremmin myös, jos haluat lähettää AZW3-asiakirjan sähköpostitse tai julkaista sen Internetissä ladattavaksi. Aikaisempi muunnos on tarpeen myös jatkokäsittelyä varten ohjelmistoissa (esimerkiksi e-kirjan yksittäisten sivujen purkamiseksi), koska vastaavat ohjelmat eivät voi toimia Amazon-muodon kanssa. Jos haluat katsella mobiililaitteita, jotka eivät ole peräisin Amazon-yhtiöltä, on myös suoritettava aikaisempi muunnos. Muunnos AZW3: sta PDF-muotoon ei yleensä ole helppoa. AZW3-muotoa käyttävillä Amazon-laitteilla ei ole toimintoa suoraan muuntamiseen PDF-tiedostoksi, ja tuskin on ohjelmistoratkaisuja. Ilman erityistä teknistä tietämystä muuntamiseen liittyy yleensä ylitsepääsemätön este.
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                            File-Converter-Online.com on palvelu tiedostojen muuntamiseksi verkossa yhdestä tyypistä toiseen. Pidämme huolta yksityisyydestäsi ja tiedostoistasi. Osana tätä tiedostoa muunnin-online.com ei vaadi rekisteröintiä. Koska tarjoamme palveluamme selaimessa, ei ole väliä, käytätkö Windowsia, Apple OS X: ää vai Linuxia. Tulostulokset ovat aina samat, erittäin korkealaatuiset ja tietysti ilman vesileimoja.                        
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  Vastaa Peruuta vastaus
  Sähköpostiosoitettasi ei julkaista. Pakolliset kentät on merkitty *
Kommentti 
Nimi * 
 Sähköpostiosoite * 
 Kotisivu 
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                    Lähetetyt tiedostot näkyvät täällä myöhempää käyttöä varten. Tiedostot poistetaan 3 tunnin sisällä                                    
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